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Date: June 25, 2025

To,

Listing Compliance Department

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra East, Mumbai — 400051

Dear Sir/Ma’am,

Sub: Reply on Query raised w.r.t financial results for the quarter and year ended on March 31, 2025

Ref: Query e-mail dated June 23, 2025

Your good office via email dated June 23, 2025 raised a query w.r.t Submission of financial results for the quarter and year ended on March
31, 2025, and our response in relation to the query stated therein, as detailed:

Query -1: Financial results submitted is not as per format prescribed by SEBI.

Reply = 1: In this connection, it is most respectfully submitted that the financial results for the quarter and year ended on March 31, 2025
has been prepared, in accordance with the format prescribed by SEBI circular CIR/CFD/CMD/15/2015 dated November 30, 2015;

CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016; CIR/CFD/DIL/115/2016 dated October 24, 2016. And SEBI master circular
SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024.

Query -2: The Company has not submitted declaration in case of unmodified opinion(s).

Reply - 2: The Company has already submitted a declaration of unmodified opinion(s) pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 along with financial results on May 23, 2025. We attaching herewith the same
for your perusal.

Query -3: Same figures in standalone & consolidated.

Reply — 3: It is stated that Ms/. Sikko Foundation, a section 8 company limited by shares, has been incorporated on December 21, 2024, as
wholly owned subsidiary of M/s. Sikko Industries Limited. However, the company has not commenced its activities. There were no any
receipt of donation and/or any kind of expenses occurred. Therefore, there were no figures relating to profit and/or loss available. Hence,
the figures mentioned in standalone & consolidated results are same. ;

Query -4: Company has not provided declaration of unmodified for consolidated financial results.

Reply — 4: A declaration of unmodified opinion(s) pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015 on the Audited Standalone and consolidated Financial Results of the Company for the quarter and year
ended March 31, 2025 is attached herewith for your perusal.

Kindly take note of the same and oblige us.
Yours faithfully,

For, Sikko Industries Limited

Tl somprandWvre

Dhruvitkumar Pareshbhai Mandliya
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A66920

Place: Ahmedabad



~ Date:May 23,2025




